

Årsredovisning för
Bygg och projekt i Göteborg AB
559035-7876

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Göteborg 6 Oktober 2022

Christer Thulin
Styrelseledamot
2022-10-06



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bygg och projekt i Göteborg AB, 559035-7876, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver fastighetsförvaltning och byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets egna kapital understiger hälften av de registrerade aktiekapitalet. Styrelsen borde ha upprättat en kontrollbalansräkning vilket har ej gjorts. Styrelsens ledamöter är medvetna om att de kan innebära ett solidariskt ansvar för bolagets förpliktelser.

Flerårsöversikt

Belopp i kr

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	800 601	1 505 497	549 998	50 000
Resultat efter finansiella poster	-117 696	-375 865	-70 093	35 541
Soliditet %	-17	5	64	72

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% jämfört med tidigare år, detta beror på att huvudpersonerna i bolaget har fokuserat mer på arbetet i dotterbolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	400 000	-42 969	-375 865
Balanseras i ny räkning			-375 865	375 865
Årets resultat				-117 696
Belopp vid årets utgång	50 000	400 000	-418 835	-117 696

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Belopp i kr

	2021-01-01- 2021-12-31
Överkursfond	400 000
Balanserat resultat	-418 835
Årets resultat	-117 696
Summa	-136 531

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

2021-01-01-
2021-12-31

Balanseras i ny räkning	-136 531
Summa	-136 531

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		800 601	1 505 497
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		800 601	1 505 497
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-492 564	-1 503 920
Övriga externa kostnader		-397 782	-344 850
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 678	-32 410
Summa rörelsekostnader		-918 024	-1 881 180
Rörelseresultat		-117 423	-375 683
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-273	-182
Summa finansiella poster		-273	-182
Resultat efter finansiella poster		-117 696	-375 865
Resultat före skatt		-117 696	-375 865
Årets resultat		-117 696	-375 865

2022101102699

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	45 600	60 800
Summa materiella anläggningstillgångar		45 600	60 800
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	400 000	408 000
Andra långfristiga fordringar	5	32 698	45 176
Summa finansiella anläggningstillgångar		432 698	453 176
Summa anläggningstillgångar		478 298	513 976
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		22 616	96 302
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	20 323
Summa kortfristiga fordringar		22 616	116 625
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 465	2 134
Summa kassa och bank		16 465	2 134
Summa omsättningstillgångar		39 081	118 759
SUMMA TILLGÅNGAR		517 379	632 735

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Överkursfond		400 000	400 000
Balanserat resultat		-418 835	-42 969
Årets resultat		-117 696	-375 865
Summa fritt eget kapital		-136 531	-18 834
Summa eget kapital		-86 531	31 166
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		36 076	224 122
Skulder till koncernföretag		202 577	128 854
Övriga skulder		345 257	240 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	8 593
Summa kortfristiga skulder		603 910	601 569
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		517 379	632 735

2022101102701

A

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
---------------------------	---------------------------

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	76 000	76 000
Utgående anskaffningsvärden	76 000	76 000
Ingående avskrivningar	-15 200	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 200	-15 200
Utgående avskrivningar	-30 400	-15 200
Redovisat värde	45 600	60 800

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	408 000	408 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar m.m.	-8 000	
Utgående anskaffningsvärden	400 000	408 000
Redovisat värde	400 000	408 000

Innehav av andelar i koncernföretag

**Uppgifter om
dotterföretagen**

<u>Dotterföretag</u>	<u>Organisationsnummer</u>	<u>Säte</u>
Wasarecon Entreprenad AB	556774-5228	Göteborg

Innehav av andelar i koncernföretag

<u>Dotterföretag</u>	<u>Antal andelar</u>	<u>Rösträtts- andel</u>	<u>Redovisat värde</u>
Wasarecon Entreprenad AB	1 000	100	400 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	<u>2021-01-01- 2021-12-31</u>	<u>2020-01-01- 2020-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	45 176	94 749
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets amorteringar	-12 478	-49 573
Utgående anskaffningsvärden	32 698	45 176
Redovisat värde	32 698	45 176

Underskrifter

Göteborg



Christer Thulin 2022-10-06

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-06



Lars Ahlert

Auktoriserad revisor

2022101102704
